Comune di Capaccio
{Provincia di Salerno)

Settore [II: Gestione del territorio — Sportello unico
Corso Vittorio Emamele. 84047 Capaccio (SH}
Tel 082881211 Email seltorelerzo(Uicomune capacca. su. i

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE I1I

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.UE.L.

DETERMINA nigldel 7 % D77, 2010

Dl Registeo Generaten._A0k6 _aer 200

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Mare Sicuro Di Marino Vittorio




1y

2)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000
abitanti devone predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno. sulla
base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

che con delibera di Giunta Comunale n. 193 del 05/05/2010 di approvazione e atfidamento del
PEG per 'anno 2010 e che con decreto del Sindaco prot. n. 21100 del 17/05/2010 ne ha
prorogato l'affidamento ai responsabili dei settori e dei servizi fino a tutto il 31/12/2010;
viste il T.U. D.Lgs. 267/2000 ed in particolare, I"art. 107 “Funzioni e responsubilita dei
Dirigenti”, Vart. 151 “ Principi in materia di compatibilita”, Vart. 183 “Impegno di spesa™ e
Part. 184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai Responsabile dei Servizi gh atti di impegno
¢ liquidazione;
considerato che con Determinazione del Responsabile del settore n. 113 del 30/07/2010 reg
Gen n. 1810 del 15/10/2010 veniva affidato per il periodo 01/08/2010 30/08/2010 l'incarico il
servizio di salvataggio alla ditta Mare Sicuro di Marino Vittorio per un importo complessivo di
€ 12.420,70;
- che in data 24/09/2010 con nota prot. n. 40663 comprensiva di allegati, il sig Marino Vittorio
titolare della ditta Mare Sicuro, trasmetteva per la liquidazione la fattura n. 1 del 22/09/2010;
Dato atto che nulla osta al pagamento della fattura stessa;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante della presente determinazione e si intende qui
integralmente riportata;

Di l_iquidare la somma di € 12.420,70 sul cap. 1090303,21 del Bilancio corrente alla ditta Mare
Sicuro di Marino Vittorio con sede in via Magna Graecia n. 245, 84047 Capaccio (SA), codice
IBAN IT54 K08431 76140 000001404028,

Di trasmettere la presente determina al Servizio Finanziario per gli atti consequenziali;

Dott. I};g:fcafmine Greco

e

/’ Céﬁ-&“ﬂ-ﬂ.mn.w" / ™




[ RESPONSABILEDELIA R

IL RESPONSABILE :
SEGRETERIA DELLA GIUNTA BB

DEL SETTORE FINANZIARIO
Attesta il parere di regolarita contabile e di co-| |Attesta che la presente determina & pervenuta in chr{:icriu:

pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.| |il - AO- 2030

267 )
prof. U( SU\ u{
1. RESPONSABILE
L RESPONSABILE
PER IK%PUBBL[CAZI()NE
5 AW
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal _ ¢ «% %ﬁ al




